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PVC/PE KNIE-KLEMKOPPELING

art.nr. diameter

332010 32x 16 mm
332020 32 x 20 mm
332030 32 x 25 mm

PVC/PE KOPPELING

art.nr. diameter

332110 25/32 x 16 mm
332120 25/32 x 20 mm
332130 25/32 x 25 mm
332140 32/40 x 32 mm
332150 40/50 x 40 mm

VDL/PE EINDSET

art.nr. diameter
332410 16 mmx 1/2"
332420 20mmx 3/4"
332425 25mmx 3/4"
332430 32mmx1"
332440 40 mm x 1.1/4"
332450 50 mm x 1.1/2"
332460 63 mm x 2"
332470 75 mm x 2.1/2"
332472 90 mm x 3"
332474 110 mm x 4"

VDL KNIEKLEMKOPPELING klem x bi.dr.

art.nr. diameter
332480 16 mmx 3/8"
332490 16 mmx 1/2"
332500 20mmx 1/2"
332510 20mm x  3/4"
332515 25mmx 1/2"
332520 25mmx 3/4"
332530 25mmx 1"
332540 32mmx1"
332550 32 mm x 1.1/4"
332560 40 mm x 1.1/4"
332570 40 mm x 1.1/2"
332575 50 mm x 1.1/4"
332580 50 mm x 1.1/2"
332585 50 mm x 2"
332587 63 mm x 1.1/2"
332589 63 mm x 2"
332591 75 mm x 2"
332593 75 mm x 2.1/2"
332595 75 mm x 3"

versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt

verp.
200

200
200

verp.
200

200
200
150
100

verp.
250

250
175
125
100
24
18
13

verp.
150
150
150
150
100
100
100
50
50
50
50

18
18
18
10
10
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VDL KLEMKOPPELING recht

art.nr.

330005
330010
330020
330030
330040
330050
330060
330070
330090
330095

VDL KLEMKOPPELING klem x bu.dr.

diameter

16 x 16 mm
20 x 20 mm
25x 25 mm
32x 32mm
40x 40 mm
50 x 50 mm
63x 63 mm
75x 75 mm
90 x 90 mm
110 x 110 mm

art.nr.

330110
330120
330130
330140
330150
330160
330170
330175
330180
330190
330200
330210
330220
330230
330240
330250
330260
330270
330280
330290
330295
330300
330305
330310
330315

diameter

16 mmx 3/8"

16 mmx 1/2"

20mmx 1/2"

20mmx 3/4"

25mmx 1/2"

25mmx 3/4"

25 mmx 1"

32mmx 1/2"

32mmx 3/4"

32mmx1"

32 mm x 1.1/4"

40 mm x 1"

40 mm x 1.1/4"

40 mm x 1.1/2"

50 mm x 1.1/2"

50 mm x 2"

63 mm x 1.1/2"

63 mm x 2"

75 mm x 2"

75 mm x 2.1/2"

75 mm x 3"

90 mm x 2"

90 mm x 3"
110 mm x 3"
110 mm x 4"

VDL KNIEKLEMKOPPELING

art.nr.

330500
330510
330520
330530
330540
330550
330560
330570

diameter

16 x 16 mm
20 x 20 mm
25 x 25 mm
32x32mm
40 x 40 mm
50 x 50 mm
63 x 63 mm
75 X 75 mm

verp.
175

175
175
100
50
20
11

verp.
200
200
200
200
200
200
200
200
200
175
175
100
100
100
24
24
18
18
12
12

NN Ol

verp.
100
100
100
50
50
12
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VDL KNIEKLEMKOPPELING

klem x bu.dr.

art.nr. diameter verp.
330690 16 mmx 3/8" 150
330695 16 mmx 1/2" 150
330700 20 mmx 1/2" 150
330710 20 mmx 3/4" 150
330712 25mmx 1/2" 100
330715 25mmx 3/4" 100
330720 25 mm x 1" 100
330725 32 mmx 1" 50
330730 32 mm x 1.1/4" 50
330735 40 mm x 1.1/4" 50
330740 40 mm x 1.1/2" 50
330750 50 mm x 1.1/2" 18
330760 50 mm x 2" 18
330770 63 mm x 2" 10
330780 75 mm x 2" 6
330790 75 mm x 2.1/2" 6
330800 75 mm x 3" 6

VDL KLEMKOPPELING

klem x bi.dr.

art.nr. diameter verp.
330930 16 mmx 3/8" 200
330940 16 mmx 1/2" 200
330950 20mmx 3/8" 200
330960 20mmx 1/2" 200
330970 20mm x  3/4" 200
330980 25mmx 1/2" 200
330990 25mmx 3/4" 200
331000 25mmx 1" 175
331005 32mmx 1/2" 175
331010 32mmx 3/4" 175
331020 32mmx1" 175
331030 32 mm x 1.1/4" 100
331040 40 mm x 1" 75
331050 40 mm x 1.1/4" 75
331060 40 mm x 1.1/2" 100
331070 50 mm x 1.1/2" versterkt 24
331080 50 mm x 2" versterkt 24
331090 63 mm x 2" versterkt 18
331100 75 mm x 2" versterkt 13
331110 75 mm x 2.1/2" versterkt 13
331120 90 mm x 2" versterkt 5
331130 90 mm x 3" versterkt 5
331140 110 mm x 3" versterkt 2
331150 110 mm x 4" versterkt 2
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VDL KLEM T-STUK

art.nr.

331310
331320
331330
331340
331350
331360
331370
331380

diameter

16 x 16 x 16 mm
20 x 20 x 20 mm
25 x 25 x 25 mm
32x32x32mm
40 x40 x 40 mm
50 x 50 x 50 mm
63 X 63 x 63 mm
75X 75X 75 mm

VDL KLEM T-STUK klem x bu.dr.

art.nr.

331505
331510
331515
331520
331522
331525
331530
331535
331540
331545
331550
331555
331560
331565
331570
331575
331580

diameter

16 x 3/8"x
16x 1/2"x
20x 1/2"x
20x 3/4"x
25x  1/2"x
25x 3/4"x
25x 1" X
32x1" X
32x1.1/4" x
40 x 1.1/4" x
40 x 1.1/2" x
50 x 2" X
63 x 1.1/2" X
63 x 2" X
75 x 2" X
75 % 2.1/2" x
75 x 3" X

16 mm
16 mm
20 mm
20 mm
25 mm
25 mm
25 mm
32 mm
32 mm
40 mm
40 mm
50 mm
63 mm
63 mm
75 mm
75 mm
75 mm

VDL KLEMVERLOOPKOPPELING

art.nr.

331715
331718
331720
331730
331740
331750
331760
331770
331780
331790
331800
331810
331820
331830
331840

diameter

20 x 16 mm
25 x 16 mm
25 x 20 mm
32 x 25 mm
40 x 32 mm
50 x 25 mm
50 x 32 mm
50 x 40 mm
63 X 32 mm
63 x 40 mm
63 x 50 mm
75 x 32 mm
75 x 40 mm
75 x 50 mm
75 X 63 mm

verp.

100
100
100
50
50

verp.

100
100
100
100

verp.

100
100
100
50
50
16
16

o OO O 0000
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PE KLEM T-STUK

klem x bi.dr. x klem

art.nr. diameter

332596 16 x 3/8" x 16 mm
332598 16 x 1/2" x 16 mm
332600 20x 1/2" x 20 mm
332610 20 x 3/4" x 20 mm
332615 25x 1/2" x 25 mm
332620 25x 3/4" x 25 mm
332630 25x 1" X 25 mm
332640 32x1" X 32 mm
332650 32 x1.1/4" x 32 mm
332660 40 x 1.1/4" x 40 mm
332670 40 x 1.1/2" x 40 mm
332673 50 x 1.1/2" x 50 mm
332676 50 x 2" X 50 mm
332679 63 x 1.1/2" X 63 mm
332682 63 x 2" X 63 mm
332685 75x 2" X 75 mm
332687 75x 2.1/2" X 75 mm
332689 75x 3" X 75 mm

PE VERLOOPKLEM T-STUK

art.nr. diameter

332698 20 x 16 x 20 mm
332699 25x 16 x 25 mm
332700 25x 20 x 25 mm
332710 32x25x%x32mm
332720 40 x 32 x40 mm
332725 50 x 40 x 50 mm
332730 63 x 50 x 63 mm
332740 75 x 63 x 75 mm

PE FITTINGSTOP

art.nr. diameter
332916 16 mm
332920 20 mm
332925 25 mm
332932 32 mm
332940 40 mm

versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt
versterkt

verp.

100
100
100
100
75
75
75
50
50
40
40

10

Ao

verp.

50
50
50
50
25

verp.

250
250
250
125

75

2012-01
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O-RING t.b.v. klemkoppeling

art.nr. diameter verp.
333016 16 x 3,5 mm 50
333020 20 x 3,5 mm 50
333025 25 x 3,5 mm 50
333032 32 x3,5mm 50
333040 40 x 4,0 mm 50
333050 50 x 5,5 mm 10
333063 63 x 6,0 mm 10
333075 75 x 6,0 mm 10
333090 90 x 8,0 mm 10
333095 110 x 9,0 mm 10

SNIJRING t.b.v. klemkoppeling

art.nr. diameter verp.
333216 16 mm 50
333220 20 mm 50
333225 25 mm 50
333232 32 mm 50
333240 40 mm 50
333250 50 mm 10
333263 63 mm 10
333275 75 mm 10
333290 90 mm 10
333295 110 mm 10

PE WARTELMOER t.b.v. klemkoppeling

art.nr. diameter verp.
333316 16 mm 50
333320 20 mm 50
333325 25 mm 50
333332 32 mm 50
333340 40 mm 50
333350 50 mm 10
333363 63 mm 10
333375 75 mm 10
333390 90 mm 10
333395 110 mm 10

PE EINDKAP_conisch

art.nr. diameter verp.
300500 16 mm 500
300510 20 mm 500
300520 25 mm 250
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PVC/PE T-STUK SLANGKOPPELING

klem- x lijm- x klemverbinding

art.nr. diameter verp.
332210 16 x 32 x 16 mm 125
332220 20 x 32 x 20 mm 150
332230 25x 32 x 25 mm 120

PVC/PE T-STUK SLANGKOPPELING

lijm- x klem- x lijmverbinding

art.nr. diameter verp.
332310 50 x 16 x 50 mm 100
332320 50 x 20 x 50 mm 100
332330 50 x 25 x 50 mm 100
332335 63 X 16 Xx 63 mm 50
332340 63 x 20 x 63 mm 50
332350 63 X 25 Xx 63 mm 50
332355 63 X 32 x 63 mm 50
332358 75 x 16 X 75 mm 30
332360 75 x 20 X 75 mm 30
332370 75 x 25 X 75 mm 30
332375 75 x 32 x 75 mm 25
332378 90 x 16 x 90 mm 17
332380 90 x 20 x 90 mm 17
332390 90 x 25 x 90 mm 17
332395 90 x 32 x 90 mm 17
PE T-STUK

lijmverbinding

art.nr. diameter verp.
300235 40 x 32 uitw. x 40 mm 150
300240 50 x 32 uitw. x 50 mm 100
300245 63 x 32 uitw. X 63 mm 50
300246 75 x 32 uitw. X 75 mm 30
300247 90 x 32 uitw. Xx 90 mm 17
PE T-STUK

lijmverbinding

art.nr. diameter verp.
300250 50 x 32 inw. x 50 mm 120
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PP SUBSTRAATGOOT DOORVOER

art.nr. diameter
300700 32 mm

PE VERLOOPSTUK

art.nr. diameter
300300 20X 12 mm

PE SLANGVERBINDER

art.nr. diameter

300310 12 x 12 mm

PE SLANG EINDSET

art.nr. diameter
300320 12 mm x 1/2"
300340 16 mm x 3/4"
PE TERUGSLAGKLEP
art.nr. diameter
300900 16 mm
300910 20 mm
300920 25 mm

RUBBER DOORVOERMANCHET

art.nr. diameter

300820 46 x 32 mm
300830 46 x 40 mm
300810 58 x 50 mm
300850 70 x 63 mm
300860 81 x 75 mm

verp.

175

verp.

250

verp.

250

verp.

250
500

verp.

200
200
200

verp.

R
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TAVLIT PUNTSTUK

art.nr.

301500
301510
301520
301530
301540
301550
301560
301580

diameter

12mmx 1/2"
12 mmx 3/4"
16 mmx 1/2"
16 mm x 3/4"
20 mmx 1/2"
20 mm x 3/4"
25mm x 3/4"
32mmx1"

TAVLIT T-STUK

art.nr.

301600
301610
301620
301630
301640
301650
301660
301670
301680

301700
301710
301720
301730
301740
301760
301770
301780
301790

diameter

12x12x 12 mm
12x16x 12 mm
16 x 12 x 16 mm
16 x 16 x 16 mm
20 x 12 x 20 mm
20 x 16 x 20 mm
20 x 20 x 20 mm
25 x25x 25 mm
32 x 32 x32mm

12 x 1/2"x 12 mm
12 x 3/4" x 12 mm
16 x 1/4" x 16 mm
16 x 1/2" x 16 mm
16 x 3/4" x 16 mm
20 x 1/2" x 20 mm
20 x 3/4" x 20 mm
25 x 1/2" x 25 mm
25 x 3/4" x 25 mm

TAVLIT VERLOOPMOF

art.nr.

301800
301810
301820
301830

diameter

16 x 12 mm
20 x 12 mm
20 x 16 mm
25 x 20 mm

2012-01

I -10



[

TAVLIT EINDSET

art.nr.

301860
301870
301880
301890
301895

TAVLIT KNIE
art.nr.

301900
301910
301920
301930
301932

301940
301945
301950
301955
301960
301965
301970
301975

TAVLIT MOF
art.nr.

302000
302010
302020
302030
302040

diameter

16 mm x 1/2"
16 mm x 3/4"
20 mm x 1/2"
20 mm x 3/4"
25 mm x 3/4"

diameter

12 x 12 mm
16 x 16 mm
20 x 20 mm
25 x 25 mm
32x32mm

12 mm x 1/2"
12 mm x 3/4"
16 mm x 1/2"
16 mm x 3/4"
20 mm x 1/2"
20 mm x 3/4"
25 mm x 1/2"
25 mm x 3/4"

diameter

12 x 12 mm
16 x 16 mm
20 x 20 mm
25 x 25 mm
32x32mm

2012-01

n-11



INLINE DRUPPELSLANG

art.nr.

306620
306625
306630
306633
306650

diameter

16 mm afstand 20 cm
16 mm afstand 25 cm
16 mm afstand 30 cm
16 mm afstand 33 cm
16 mm afstand 50 cm

PE BUIS geponst

art.nr.
303010

304010
305010

CAPILLAIR
art.nr.
307060

308085
308100

308385
308400

310000

PLANTSPIKE
art.nr.

310500
310510

310520
310530

310100

diameter
20 mm

25 mm
32 mm

omschrijving

0,6 x3,2mm 60cm

0,8x3,2mm 85cm
0,8 x 3,2mm 100 cm

0,9x3,2mm 85cm
0,9x3,2mm 100 cm

montage in PE buis

=
1)
c
s

geel
zwart
rood
blauw

montage plantspike

2ltr/U
2ltr/U
2ltr/U
2ltr/U
2ltr/U

rollengte

400
400
400
400
400

rollengte

500
500
500

verp.
500

500
500

500
500

verp.

500
500
500
500

2012-01

I -12



E

IRRITEC AFSLUITER

art.nr. diameter

320510 16 x 16 mm
320520 20 x 20 mm
320530 25 x 25 mm
320710 16 mm x 1/2" bu
320740 20 mm x 3/4" bu
320760 25 mm x 3/4" bu
320940 20 mm x 3/4" bi
320945 25 mm x 3/4" bi
320610 1/2" x 1/2" bu x bu
320620 3/4" x 3/4" bu x bu
320790 1/2" x 1/2" bi x bi
320795 3/4" x 3/4" bi x bi
320850 1/2" x 1/2" bix bu
320860 3/4" x 3/4" bix bu
PE HANGCLIP

art.nr. diameter

605510 16 mm

605520 20 mm

605530 25 mm

605540 32 mm

DUMMY

art.nr. diameter

312855 dummy 4 mm voor capillair
312860 dummy universeel

verp.

50
50
50

50
50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

verp.

500
200
200
100

verp.

1000

1000
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